


REKTÖRÜN MESAJI

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi, 30 yılı aşkın köklü geçmişi ve güçlü alt yapısıyla eğitim-
öğretim, araştırma-geliştirme ve girişimcilik gibi temel faaliyet alanlarında liderlik eden, kurumsal 
gelişim ve toplumsal katkıyı önemseyen bir kurumdur. 

Üniversitemiz, tarım ve hayvancılık, tarih ve kültür turizmi, sağlık, enerji gibi öncelikli alanları 
doğrultusunda Aydın başta olmak üzere bölgemize ve tüm Türkiye’ye en yüksek faydayı sağlamak 
amacıyla çalışmaktadır. Ayrıca Avrupa Üniversiteler Birliği üyesi olan Üniversitemiz, küresel 
ölçekte rekabetçi bir üniversite modeline ulaşmayı hedeflemekte ve ürettiği bilgiyi ürüne, 
teknolojiye ve hizmete dönüştürerek önemli bir misyonu da üstlenmektedir. 

Üniversitemiz, stratejik planlama sürecinde, eğitim-öğretim kalitesini yükseltmek, akademik 
araştırmaları teşvik etmek, öğrencilerin ve öğretim elemanlarının uluslararası deneyimlerini 
arttırmak, AR-GE faaliyetlerini desteklemek, yeni iş birlikleri ve projeler geliştirmek gibi hedefler 
belirlemiştir. Bu hedefler belirlenirken kurumsal kapasiteyi geliştirmek suretiyle Aydın’a, 
bölgemize ve ülkemize en yüksek katkıyı sağlamak amaçlanmıştır. 

Teknoloji tabanlı yatırımlar, ülkemizde her alanda kaliteyi, hızı ve verimliliği arttırırken, sürekli 
değişen ve gelişen yeni dünya düzenin oluşumuna da katkı sağlamaktadır. Devletimizin teknoloji 
tabanlı yatırımlara verdiği destek ve sağladığı ayrıcalık ülkemizi dünyanın önemli siyasi 
aktörlerinden biri konumuna getirmiştir. Bu konumun yerli ve milli imkânlarla kazanılmış olması 
toplumsal açıdan büyük bir gurur kaynağı olmanın yanında teşvik edici olmuş ve özgüveni yüksek 
bir insan potansiyelinin ortaya çıkmasını sağlamıştır. Stratejik planlama süreci, Üniversitemizin 
daha fazla büyümesine, başarılı projelere imza atmasına ve toplumsal fayda sağlamasına katkı 
sağlayacak önemli bir araçtır. Özellikle gençlerimizin yaşanan dijital dönüşümü en iyi şekilde idrak 
etmesine, bilgi çağının gerekleri ile donanmasına ve bunu bir yaşam biçimi hâline getirmesine 
katkı sağlayacaktır. Bu yolda öğrencilerimize ve onları yetiştirecek akademisyenlerimize olan 
güvenimiz ve inancımız tamdır. 

Üniversitemiz, sahip olduğu güçlü donanımı, nitelikli akademik kadrosu ve gelişime açık vizyonu 
ile öncü olmaya devam edecektir.                                                                            

    Prof. Dr. Bülent KENT



DEKANIN MESAJI

Sevgili Aday Öğrenciler, 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Veteriner Fakültesi’ne gösterdiğiniz ilgi için teşekkür ederim. 

Fakültemiz, çağdaş veteriner hekimliği eğitimi ile bilimsel araştırmayı bir araya getiren, güçlü 
akademik kadrosu ve teknik altyapısıyla ülkemizin saygın veteriner fakülteleri arasında yer 
almaktadır. Kuramsal bilgiyi uygulama ile bütünleştiren eğitim yaklaşımımız sayesinde, sizleri 
yalnızca meslek sahibi bireyler değil; etik değerlere bağlı, topluma karşı sorumlu ve evrensel 
niteliklerle donatılmış veteriner hekimler olarak yetiştirmeyi hedefliyoruz. 

Veteriner hekimliği eğitiminde kalite güvencesine verdiğimiz önem doğrultusunda fakültemiz; 
Avrupa Veteriner Eğitim Kurumları Birliği (EAEVE) tarafından akredite edilmiş olup, Veteriner 
Hekimliği Eğitim Kurumları ve Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (VEDEK) 
tarafından 2023 yılına kadar akredite edilmiş ve 2025 yılında yeniden değerlendirilmeye alınmıştır. 
Ayrıca fakültemiz mezunlarına verilen diploma, Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi (TYÇ) ile de 
uyumludur. 

Klinik, laboratuvar ve çiftlik temelli uygulamalarla desteklenen eğitim programlarımız; bilimsel 
araştırmalar, topluma hizmet faaliyetleri ve öğrenci değişim programları ile zenginleştirilmiştir. 
Hayvan sağlığı, toplum sağlığı ve çevre bilinci konularında yüksek farkındalığa sahip mezunlar 
yetiştirmek öncelikli amacımızdır. 

Bilimsel merakı, etik sorumluluğu ve mesleki tutkuyu bir arada taşımak isteyen tüm gençleri Aydın 
Adnan Menderes Üniversitesi Veteriner Fakültesi ailesine katılmaya davet ediyorum. 

Unutmayın; ADÜ Veteriner Fakültesi’nden mezun olmak, bir ömür boyu gururla taşınacak bir 
ayrıcalıktır. 

Sevgi ve saygılarımla,        

       Prof. Dr. Cavit KUM 

 

ADÜ Senin Başarı Hikayen! - Veteriner Fakültesi 

https://www.youtube.com/watch?v=91uI6dApM-c


KENTİMİZ AYDIN 

 

 

 

Evliya Çelebi’nin “Dağlarından yağ, ovalarından bal akar” dediği, Heredot’un “Gökyüzünün 
altındaki en güzel yer yüzü” olarak tanımladığı Aydın; tarihi zenginlikleri, doğal güzellikleri ve 
yaşam kalitesiyle öğrenci dostu bir şehirdir. Antik çağlardan günümüze uzanan köklü geçmişiyle 
Tralleis, Afrodisias ve Nysa gibi ören yerlerine ev sahipliği yapan Aydın, kültür ve tarih meraklıları 
için adeta bir açık hava müzesidir. 

Akdeniz ikliminin hâkim olduğu Aydın’da yılın büyük kısmı güneşli geçer. Şehir merkezine 30-45 
dakikalık mesafelerde yer alan Kuşadası ve Didim gibi sahil ilçeleri, öğrencilere deniz, doğa ve 
sosyal yaşam açısından zengin seçenekler sunar. 

Güvenli, ulaşımı kolay, yaşam maliyetleri açısından dengeli ve samimi insan yapısıyla Aydın; 
yükseköğrenim hayatınızı huzurlu ve verimli bir şekilde sürdürebileceğiniz ideal bir üniversite 
kentidir. 

http://www.aydin.gov.tr/sehrimiz 

https://aydin.ktb.gov.tr/# 

https://aydin.bel.tr/detail/4376/kent-tarihi 
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Misyon 

Veteriner hekimliği alanında ulusal ve uluslararası standartlarda, yeterli bilgi ve beceriye 
sahip, etik değerlere bağlı, toplumsal sorumluluk bilinci gelişmiş, akılcı, yaratıcı, üretken 
ve dünyadaki gelişmeleri izleyebilen, ulusal ve evrensel sorunları saptayabilen ve çözüm 
üretebilen, Atatürk ilkelerine bağlı mezun ve araştırıcılar yetiştirmek. Ulusal ve evrensel 
sorunlara çözüm önerileri geliştirebilecek, ülke gelişimine ve evrensel bilime katkı 
sağlayacak projeler üretmek ve özgün araştırmalar yapmak. Toplumun ihtiyaçlarına 
yönelik ve çevreye duyarlı, yüksek standartlarda, kaliteli, güvenilir ve hızlı hizmet vermek. 

Vizyon  

Ulusal ve uluslararası standartlarda eğitim kalitesi, araştırma ve hizmet faaliyetleri ile 
tanınan bir Veteriner Fakültesi olmak, Veteriner Hekimlik konusunda tam donanıma 
sahip, bilim ve teknolojinin gelişmelerine ayak uydurabilecek nitelikli veteriner hekimler 
yetiştiren, bilimsel ve ekonomik değeri olan araştırmalarda bulunan, uluslararası düzeyde 
tanınan ve mensubu olmaktan onur duyulan bir fakülte olmaktır. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Veteriner Fakültesi, ilk olarak 1987 yılında Dokuz Eylül 
Üniversitesi’ne bağlı olarak kurulmuş, 1992 yılında yapılan bir değişiklikle Adnan 
Menderes Üniversitesi bünyesinde yer almıştır. Fakültenin Kurucu Dekanlığına ise Prof. Dr. 
Necdet Güzel atanmıştır. Fakültemiz 07.09.1993 tarihinden itibaren de fiilen eğitime 
başlamıştır. 

1993 yılından itibaren ilk iki yıl öğrencilerimiz, imzalanan bir protokol çerçevesinde Ankara 
Üniversitesi Veteriner Fakültesi’nde öğretime başlatılmıştır ve oradan mezun olmuşlardır. 
Aydın’da Eğitim Öğretim faaliyetlerine ilk olarak 1995-1996 Eğitim-Öğretim yılında Aydın 
Tarım İl Müdürlüğü’ne ait geçici binada başlamıştır. Veteriner Fakültesine bağlı olarak 
Araştırma, Uygulama ve Eğitim amacıyla kurulan Hayvan Hastanesinin 04.10.1999 
tarihinde hizmete girmesi ile Veteriner Fakültesi tüm birimleri ile Adnan Menderes 
Üniversitesi Batı yerleşkesi olarak ifade edilen Aydın ili, Merkez-Efeler ilçesi, Işıklı 
mahallesi sınırları içinde bulunan yerleşkeye taşınmıştır.  

Fakültemizin Dekanlığını, Kurucu Dekan olarak göreve başlayan Prof. Dr. Necdet GÜZEL 
2002 yılına kadar sürdürmüştür. Bu görevi 2003-2007 yılları arasında Prof. Dr. Hasan 
EREN, 2007-2011 yılları arasında Prof. Dr. Ahmet Gökhan ÖNOL, 2011-2014 yılları 
arasında Prof. Dr. Hasan EREN, 2014-2019 yılları arasında Prof. Dr. Ergün Ömer GÖKSOY 
yürütmüştür. Dekanlık görevini halen Prof. Dr. Cavit KUM yürütmektedir.  

Fakültemiz 2009-2013 yılları arasında Aydın Adnan Menderes Üniversitesi’nin TSE’den 
alınan TS EN ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi Belgesi’ne sahip olan tek fakültesi olarak 
çalışmalarına devam etmiştir. Fakültemiz Avrupa Veteriner Eğitim Kurumları Birliği 
(EAEVE) ve Veteriner Hekimliği Eğitim Kurumları ve Programları Değerlendirme ve 
Akreditasyon Derneği (VEDEK) üyesidir. Aralık 2016 döneminde de VEDEK tarafından 
ulusal akreditasyon onayı almıştır. ADÜVF, Mayıs 2016 döneminde EAEVE onayı almıştır. 
Ekim 2023 döneminde yeniden ziyaret gerçekleştirilmiş ve Aralık 2023 döneminde ikinci 
defa EAEVE tarafından uluslararası tam akreditasyon onayı almıştır. 

 

 



 

 

 

 

 

ADÜ Veteriner Fakültesi (ADÜVF), Aydın’ın Merkez Işıklı Mahallesi’nde ADÜ Batı Yerleşkesinde 
2023-2024 eğitim-öğretim dönemi itibariyle 752 öğrenci, 114 akademik personel ve 67 idari 
personel ile 170.000 m2 açık, 19.097 m2 kapalı alanda 11 adet blokta eğitim-öğretim 
faaliyetlerine devam etmektedir.  

ADÜVF Araştırma ve Uygulama Hastanesi (VEUH), 1998 yılından itibaren faaliyetlerine başlamış 
ve 21.12.2011 tarihinde Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından ruhsatlandırılmıştır. 
Klinik bilimler öğretim üyesi bloğu ile VEUH toplam kullanım alanı 5200 m2 ’dir. 

 



 

https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/veteriner/tr/hakkimizda/iletisim 

 

veteriner@adu.edu.tr 

https://www.facebook.com/aduveterinerf/ 

 https://x.com/aduveteriner 

https://www.instagram.com/aduveteriner/ 

 

0256 220 60 00 (Santral) 

        6014 (Öğrenci İşleri Ofis-1) 

      6015 (Öğrenci İşleri Ofis-2) 

 

                               0256 220 6014 (Sadece Yeni Kayıt Sonrası İşlemler) 

                                                   (Öğrenci İşleri WhatsApp hattı) 

 

https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/veteriner/tr/hakkimizda/iletisim
mailto:veteriner@adu.edu.tr
https://www.facebook.com/aduveterinerf/
https://x.com/aduveteriner


 

 
 
 
 
 
Fakültemizde tek diploma veren 5 Bölüm; 17 Anabilim Dalı bulunmaktadır. 
https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/veteriner/tr/bolum-anabilim-dali-web-sayfalari-3575 

           

         

https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/veteriner/tr/bolum-anabilim-dali-web-sayfalari-3575


                                                                                                                                                  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Eğitim öğretimin teorik kısmı için dev ekranlı akıllı 4K TV’ler ile desteklenmiş amfiler (5) ve farklı 
boyutlarda sınıflar/derslikler (4 adet) bulunmaktadır. Uygulama için ise LED TV’ler ile donatılmış 
2 adet mikroskop laboratuvarı, 2 adet kimya laboratuvarı, 1 adet bilgisayar laboratuvarı, 1 adet 
anatomi laboratuvarı, 1 adet nekropsi salonu ve hayvan hastanesi bünyesinde 1 adet klinik 
beceri laboratuvarı ile 1 adet klinik patoloji laboratuvarı mevcuttur.  Öğrenim, tüm kampüsten 
ulaşılabilen eduroam-WiFi ağı, birim içi kütüphane ve merkez kampüsteki engelli dostu 
kütüphane (https://kutuphane.adu.edu.tr/default.asp?idx=31353037) ile desteklenmektedir. 
Çeşitli eğitim etkinliklerinin düzenlendiği 200 kişilik konferans salonu aktif olarak hizmet 
vermektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://kutuphane.adu.edu.tr/default.asp?idx=31353037


Anabilim Dalları bünyesinde eğitim-öğretim ve araştırma amaçlı kullanılan toplam 49 adet 
laboratuvar bulunmaktadır. Bu Anabilim Dallarından 8 tanesi (Mikrobiyoloji, Viroloji, Patoloji, 
Parazitoloji, Farmakoloji-Toksikoloji, Biyokimya, Histoloji, Fizyoloji), Gıda, Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü tarafından Veteriner Teşhis ve Analiz Laboratuvarı 
olarak sertifikalandırılmıştır (https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/veteriner/tr/veteriner-teshis-
analiz-laboratuvari-ve-anabilim-dali-hizmetleri-459). 

 

 

 

 

 

https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/veteriner/tr/veteriner-teshis-analiz-laboratuvari-ve-anabilim-dali-hizmetleri-459
https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/veteriner/tr/veteriner-teshis-analiz-laboratuvari-ve-anabilim-dali-hizmetleri-459


 

Sanal gerçeklik (VR) ve üç boyutlu model (3D) destekli Veteriner Hekimliği Eğitim ve 
Uygulama Simülasyonları Araştırma ve Geliştirme Laboratuvarının kurulum süreci başlamış 
olup, en kısa sürede öğrencilerimizin kullanımına sunulacaktır.  

 

 

 

 

 



 

Fakülte dışı eğitim aktivitileri ve öğrencilerin bilimsel çalışmaları 

Fakültemizde verilen derslerin büyük çoğunluğu uygulamalı dersler olup, her bir uygulama dersi 
için uygulama programları, uygulama başarı durumları ve öğrenci gelişiminin takip edilmesi belirli 
prosedürler ile yapılmaktadır. Bu amaçla temel ve klinik öncesi bilimleri bölümlerine ait derslerde 
yoğun uygulamalı laboratuvar eğitimleri, klinik bölümlerde klinik uygulama eğitimleri, zootekni ve 
hayvan besleme bölümü derslerinde çiftlik, işletme ziyareti gibi uygulamalar, besin hijyeni ve 
teknolojisi dersleri için kesimhanede et muayenesi ve fakülte bünyesinde yer alan araştırma ve 
uygulama ünitesinde hijyen ve üretim uygulamaları kanıta dayalı olarak yürütülmektedir. 

 
Dış Eğitimler İçin Yaptığımız Protokoller 
 
Bu kapsamda İzmir Büyükşehir Belediyesi İzmir Pako Birimi (İzmir), Deniz Kaplumbağaları 
Araştırma Kurtarma ve Rehabilitasyon Merkezi (DEKAMER-Dalyan), gibi kurumlara 
düzenli öğrenci ziyaretleri planlamak ve yine bu kurumlarda ve Taşkent Doğa Parkı (KKTC) 
ve buna bağlı birimlerde, staj olanakları bulunmaktadır. Bunların dışında TJK İzmir At 
Hastanesi ve TJK Torbalı Aşım istasyonuna yapılan ziyaretlerde öğrencilerin yapılan 
uygulamaları takip etme imkanları olmaktadır (Buca/İzmir) 
https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/veteriner/tr/protokoller-468 
 
Öğrencilerin Bilimsel Projelere Katılımı 
 
Öğrenciler, öğrenci araştırma projeleri vererek (TÜBİTAK, BAP vb) bilimsel çalışmalara ilk 
adımlarını, deneyimli akademisyenlerin yanında atabilme imkanına da sahiptirler. Öğrenciler 
ayrıca BAP ve TÜBİTAK projelerinde de bursiyer olarak görev alabilmektedirler. Fakültede ilgili 
eğitimler verilerek ğrencilerin bağımsız projeler üretmesi teşvik edilmektedir. TÜBİTAK 2209-A 
Üniversite Öğrenci Araştırma Projeleri Destekleme Programı ve 2247-C Stajyer Araştırmacı 
(STAR) Programı kapsamında 2021-2023 yılı içerisinde desteklenmiş 14 adet öğrenci projemiz 
bulunmaktadır. 
 
 
 
 
 
 

https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/veteriner/tr/protokoller-468


 
 

 
 
Öğrenciler, ilgi alanlarına göre fakültemizin farklı birimlerinde ders saatleri dışında “Kısmi Zamanlı 
Öğrenci Çalıştırılması” gibi uygulamalar içerisinde ücretli olarak çalışma imkânı bulmaktadırlar. 
Böylece öğrencilerimiz tüm birimlerde araştırma ve üretim faaliyetlerine eşlik ederek mesleki 
gelişimlerine katkı sağlamaktadır., 
 
Uzaktan eğitim fırsatları da bulunan fakültemizde, Üniversitemizin sağladığı ADÜZEM eğitim 
platformunun yanı sıra, “ilk gün yeterlilikleri “eğitim ihtiyaçlarını daha etkin bir şekilde karşılamak 
amacıyla Vetdocs platformunu hizmete sunmuştur. Öğrenciler ve eğitimciler, Vetdocs üzerinden, 
konum ve zaman sınırlaması olmaksızın çeşitli eğitim materyallerine sınırsız erişim 
sağlayabilmektedir. Bu materyaller arasında videolar, sınavlar ve birçok kaynak bulunmakta ve 
içerik sürekli genişletilmektedir. 
 
Fakültemiz Ulusal staj imkanlarının yanı sıra Erasmus+ programı kapsamında eğitim-öğretim ve staj 
hareketliliklerini desteklemekte ve uygulamaktadır. Bu amaçla, başvuru süreçleri üniversitemiz 
Uluslararsı İlişkiler Koordinatörlüğü ile yürütülmektedir. https://idari.adu.edu.tr/disiliskiler/ 
 

 

 

https://idari.adu.edu.tr/disiliskiler/


https://idari.adu.edu.tr/vethastane/default.asp 

 
                                                                                                                                                                

 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Veteriner Fakültesi bünyesinde faaliyet gösteren Araştırma ve 
Uygulama Hayvan Hastanesi, kurulduğu günden bu yana eğitim, araştırma ve hizmet faaliyetlerini 
kesintisiz olarak sürdürmektedir. 

Hayvan hastanemiz, kedi, köpek, çiftlik hayvanları, kanatlılar, egzotik ve yaban hayvanları da dahil olmak 
üzere farklı türlere yönelik geniş kapsamlı tanı, tedavi ve rehabilitasyon hizmetleri sunmaktadır. Modern 
altyapısı, uzman akademik kadrosu ve donanımlı birimleriyle hem öğrenci eğitimi hem de bölge 
hayvancılığına katkı sağlayan önemli bir merkez konumundadır. Yılda yaklaşık 10 bin hasta 
hizmetlerimizden yararlanmaktadır. 

Poliklinik hizmetleri, Fakültemiz Klinik Bilimler Bölümüne bağlı Cerrahi, Doğum ve Jinekoloji, İç 
Hastalıkları ile Dölerme ve Suni Tohumlama Anabilim Dalları tarafından yürütülmektedir.  

Küçük Hayvan Kliniği 

Yedi adet genel muayene odasının yanı sıra, göz hastalıkları, dermatoloji, sitoloji ve ultrasonografi gibi 
alanlara özgü özel muayene odaları bulunmaktadır. Üç ayrı operasyon salonu ve sterilizasyon alanlarını 
içeren ameliyathane birimimiz, cerrahi işlemlerin modern ve hijyenik koşullarda gerçekleştirilmesini 
sağlamaktadır. Ayrıca, küçük hayvanlar için ayrı izolasyon ve hospitalizasyon birimleri ile yoğun bakım 
üniteleri hizmet vermektedir. 

Büyük Hayvan Kliniği 

Ruminantlar ve atlar için ayrılmış özel muayene alanları, hospitalizasyon bölümleri ve operasyon 
salonları yer almaktadır. Sığır, koyun, keçi, deve ve atlara yönelik kapsamlı veteriner sağlık hizmeti 
sunulmaktadır. 

 

https://idari.adu.edu.tr/vethastane/default.asp


 

Görüntüleme Hizmetleri 

Hastanemiz görüntüleme biriminde bilgisayarlı tomografi, dijital radyografi, ultrasonografi ve endoskopi 
cihazları ile ileri düzey tanısal görüntüleme hizmetleri sunulmaktadır. Bu birim, klinik tanı süreçlerine 
bilimsel katkı sağlamanın yanı sıra öğrenci eğitiminde de önemli rol oynamaktadır. 

 

 

 

 

Merkez Laboratuvarı 

Tam kan sayımı, biyokimya, hormon analizleri, kan gazı ölçümleri gibi rutin testlerin yanı sıra hızlı tanı test 
kitleri ve hızlı PCR sistemleri ile moleküler düzeyde tanı imkânı sunmaktadır.  

Acil Klinik ve Yoğun Bakım 

Acil kliniğimiz, 7/24 hizmet esasına göre çalışmakta olup, yaşamsal tehlike arz eden durumlarda ilk 
müdahale için gerekli donanıma sahiptir.  

Gezici Klinik Hizmeti 

Hayvan hastanemiz bünyesinde yer alan gezici klinik ile, randevu sistemi aracılığıyla işletmelere yerinde 
ziyaretler gerçekleştirilebilmekte ve saha şartlarında muayene, aşılama ve temel tedavi hizmetleri 
sunulmaktadır. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

ÇİFTLİK 

Fakültemiz çiftlik alanları eğitim, araştırma ve üretim fazlası hayvan ve hayvansal ürünlerin satışı 
amacıyla kullanılmaktadır. 2021 yılı Ocak ayı itibarıyle, 1000 m2 yarı açık sığır yetiştiriciliği ünitesinde 22 
baş, 1200 m2 yarı açık koyun yetiştiriciliği ünitesinde 55 baş ve 200 m2 domuzculuk ünitesinde 15 baş 
olmak üzere 92 baş hayvan bulunmaktadır. 

 

 



 

KANATLI ARAŞTIRMA BİRİMİ 

 

Çiftlik alanları içinde 660 m2 Kanatlı Araştırma ve Uygulama Birimi bulunmaktadır. Fakültemizin Kanatlı 
Araştırma Birimi; kanatlı hayvan sağlığı, yetiştiriciliği ve hastalıklarının tanı ve tedavisine yönelik 
uygulamalı eğitim ve araştırmaların yürütüldüğü uzmanlaşmış bir alandır. Birim, öğrencilere saha 
koşullarına uygun bilgi ve beceri kazandırmayı amaçlamakta; aynı zamanda sektöre yönelik bilimsel 
çözümler üretmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Deney Hayvanları Üretim ve Araştırma Merkezimiz Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 
tarafından, fare, şıçan, gerbil, domuz, koyun ve keçi için üretici/kullanıcı/tedarikçi olarak 
sertifikalandırılmıştır. Koyun ve domuz üniteleri çiftlik alanlarıyla birlikte kullanılmakta, diğer 
laboratuvar hayvanların ve araştırma alanlarının bulunduğu 324 m2 deney hayvanları ünitesi 
bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Fakültemiz bünyesinde yer alan langırt ve bilardo masası ile TV ünitesinin yanı sıra açık basketbol 
sahası, açık voleybol sahası, açık satranç sahası, tenis kortu, jimnastik alet grupları, yürüyüş 
parkurları ve bir adet öğrenci kafeteryası gibi sosyal ve sportif olanaklar, öğrencilerin boş 
vakitlerini değerlendirmeleri açısından önemli imkânlar sunmaktadır. Kampüs içerisinde bulunan 
1 adet yemekhane öğrencilerimize öğle yemeklerinde hizmet vermektedir. Bunların dışında 
öğrencilerimiz, merkez kampüs içerisindeki yemekhane, sosyal tesisler ve kapalı spor salonu, 
kapalı yüzme havuzu ve açık spor tesislerinden yararlanma imkanlarına sahiptir. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Üniversitemiz bünyesinde var olan ADÜ Mezunlar platformunun yanı sıra Veteriner Fakültesi 
Mezunlar Platformu aracılığıyla fakültemiz ve mezunlarımız arasındaki iletişim her zaman canlı 
tutulmaktadır.  

Mezunlarımız arasında güçlü bir bağ kurmak, mesleki dayanışmayı artırmak ve bilgi paylaşımını 
desteklemek amacıyla oluşturulan bu platform; geçmiş ile gelecek arasında köprü kurmayı, 
mezunlarımızın başarılarını görünür kılmayı ve fakültemizle olan iletişimlerini sürdürmelerini 
hedeflemektedir. https://mezunvet.adu.edu.tr/ 

 

ADÜ Veteriner Fakültesi Yaşam Boyu Öğrenme Platformu 

 
Veteriner hekimlik alanında mezuniyet sonrası gelişimi desteklemek amacıyla kurulan bu 
platform, mesleki bilgi ve becerilerin güncellenmesini, sürekli eğitimi ve bireysel gelişimi teşvik 
ederek yaşam boyu öğrenme kültürünü yaygınlaştırmayı hedeflemektedir. 

 

https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/veteriner/tr/yasam-boyu-ogrenme-platformu-3541 

https://www.instagram.com/aduvetyasamboyuogrenme/ 

https://twitter.com/Yasamboyuogren1 
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https://www.instagram.com/aduvetyasamboyuogrenme/
https://twitter.com/Yasamboyuogren1


BİLİMSEL DERGİ 

 

 

 

 

 

 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi (Animal Health Production and 
Hygiene) 2021 yılından itibaren (Cilt 10 Sayı 1) TR Dizin’de indekslenmekte olup, dergimizin 2025 
yılı için TR Dizin durumu kabul edilerek güncellenmiştir. 

 

       https://dergipark.org.tr/tr/pub/aduveterinary 

 

 

 

 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/aduveterinary


ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI 

 

 

 

 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Veteriner Fakültesi, öğrencilerin mesleki gelişimini 
desteklemek ve sosyal, kültürel ve bilimsel alanda aktif bireyler olarak yetişmelerine katkı 
sağlamak amacıyla çeşitli öğrenci topluluklarına ev sahipliği yapmaktadır.  

Fakültemizde faaliyet gösteren topluluklar; uygulamalı eğitim olanakları sunarak teorik bilginin 
pratikle pekiştirilmesine, disiplinler arası iş birliğinin teşvik edilmesine ve sosyal sorumluluk 
bilincinin geliştirilmesine önemli katkılar sağlamaktadır. 

 

Binicilik Topluluğu, öğrencilerin atlarla birebir uygulamalı deneyim kazandığı, mesleki becerilerini 
geliştirdiği köklü bir yapılanma sunarken; Kanat Ger Topluluğu, doğa kuşlarının rehabilitasyonu ve 
kanatlı hayvan bakımı üzerine bilimsel ve uygulamalı faaliyetler yürütmektedir. Uluslararası 
Veteriner Öğrencileri Birliği Aydın Öğrenci Topluluğu (IVSA AYDIN), öğrencilere uluslararası 
değişim, kültürel etkileşim ve bilimsel gelişim imkânları sunarken; Egzovaryum Topluluğu, egzotik 
hayvanlara yönelik tedavi, bakım ve rehabilitasyon süreçleri ile bu alanda uzmanlaşmak isteyen 
öğrencilere rehberlik etmektedir. ADÜ İnovasyon ve Girişimcilik Topluluğu (ADÜ İNOVET) ise 
öğrencilerin girişimcilik yetkinliklerini geliştirmeleri ve sektörel bağlantılarını güçlendirmeleri için 
ulusal çapta organizasyonlar düzenlemektedir. 

 



 

Her biri farklı alanlarda uzmanlaşmaya imkân tanıyan bu öğrenci toplulukları, öğrencilerin fakülte 
hayatı süresince hem akademik hem sosyal yönden gelişimlerine katkıda bulunan dinamik ve 
üretken yapılar olarak faaliyetlerini sürdürmektedir. 

 

 

 

https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/veteriner/tr/ogrenci-topluluklari-3498 

ADÜ B   c     T      ğ  İ   İ g          E         ADÜT '  ! - YouTube 

 

  

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=fPvRdO9OhYg


SPOR, KÜLTÜR VE SANAT 

 

 

 

 

 

Fakültemiz, yalnızca akademik başarılarıyla değil, spor alanındaki etkinlik ve başarılarıyla da öne 
çıkmaktadır. Fakültemiz bünyesinde oluşturulan voleybol, basketbol ve futbol takımları, Aydın 
Adnan Menderes Üniversitesi içerisinde ve Aydın İlinde düzenlenen çeşitli turnuva ve 
yarışmalarda önemli dereceler elde etmiş ve sosyal sorumluluk projelerinde yer almıştır. 

Takımlarımız, öğrencilerimizin fiziksel gelişimlerini desteklemenin yanı sıra, takım ruhu, disiplin, 
liderlik ve sosyal uyum gibi değerlerin kazandırılmasına da katkı sağlamaktadır. Sporun birleştirici 
gücünü temel alan bu ekipler, hem fakültemizi başarıyla temsil etmekte hem de öğrencilerimizin 
akademik hayatlarının yanında aktif ve sağlıklı bir yaşam sürmelerine olanak sunmaktadır.  

Fakültemiz, spor faaliyetlerini desteklemeye ve öğrenci yeteneklerini farklı alanlarda geliştirmeye 
devam etmektedir.  

      instagram.com/aduvetfakvoleybol/ 

 



 

 

 

 

 

“ADÜ VET FAK BİRLİK OLMAKTIR” sloganı ile okulumuzun tüm öğrencileri spor, kültür ve sanat 
alanındaki etkinliklerde birbirini içtenlikle desteklemekte, aidiyet duygusunu yaşamakta ve 
yaşatmaktadır. 

 

 

 



“Hekimlik sanattır” düsturu ile hareket eden Fakültemiz, öğrencilerin sadece akademik değil, 
kültürel açıdan da donanımlı bireyler olarak yetişmesini hedeflemektedir. Bu doğrultuda 
fakültemizde düzenlenen tiyatro oyunları ve müzik dinletileri, öğrencilerin yaratıcılıklarını ifade 
etmelerine, sanatsal yeteneklerini sergilemelerine ve birlikte üretme kültürünü 
deneyimlemelerine imkân tanımaktadır. 

 

 

https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/veteriner/tr/haberler/veteriner-fakultesi-ogrencileri-sezuan-
in-iyi-insani-adli-tiyatro-oyununu-sahneledi-10228 

 

 

 



ULUSAL VE ULUSLARARASI 
AKREDİTASYONLAR 

 

 

 

 

 

Fakültemiz, Avrupa Veteriner Eğitimi Kurumları Birliği (EAEVE) tarafından Aralık 2023 tarihinde ikinci 
dönem denetim sonrası tam akreditasyon onayı almıştır. Böylece Ekim 2028 tarihine kadar “Tam Akredite 
Fakülte” olarak eğitim-öğretim faaliyetlerine devam edecektir. 

 

Veteriner Hekimliği Eğitim Kurumları ve Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (VEDEK) 
tarafından 2023 yılına kadar akredite edilmiş olan fakültemiz, 12–16 Mayıs 2025 tarihleri arasında VEDEK 
tarafından yürütülen ana değerlendirme ziyareti kapsamında yeniden denetlenmiş olup, ilgili kurumun 
nihai raporu beklenmektedir. 

 

 



 

 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Veteriner Fakültesi, etik değerleri benimseyen, bilimsel düşünceyi 
merkezine alan, topluma duyarlı ve mesleğine tutkuyla bağlı veteriner hekimlerin yetiştirildiği seçkin bir 
eğitim ortamıdır. 

• Tam Akredite Fakülte: Uluslararası (EAEVE) akreditasyonuna sahip, kalite güvencesi 
sistemlerini etkin şekilde uygulayan bir eğitim kurumu. Ulusal (VEDEK) akreditasyon kapsamında 
yeniden denetlenen Fakültemiz, ilgili kurumun nihai raporunu beklemektedir. 

• Modern Altyapı ve Uygulamalı Eğitim: Güncel teknolojiyle donatılmış laboratuvarlar, çiftlikler, 
simülasyon merkezleri ve tam donanımlı Araştırma ve Uygulama Hayvan Hastanesi ile teori ve 
pratiğin entegre edildiği güçlü bir eğitim modeli. 

• Akademik Kadro: Alanında uzman, bilimsel çalışmaları ile aktif, deneyimli, özverili akademik 
kadrodan eğitim alma imkânı. 

• Geniş Kapsamlı Öğrenci Destekleri: Bilimsel proje bursları, kısmi zamanlı çalışma olanakları, 
Erasmus+ ile yurt dışı staj ve eğitim hareketlilikleri. 

• Zengin Sosyal ve Kültürel Ortam: Aktif öğrenci toplulukları, Spor takımları, sanat etkinlikleri ve 
yaşam boyu öğrenme platformları ile çok yönlü bireysel gelişim. 

• Toplum ve Doğa ile İç İçe: Hayvan refahını, halk sağlığını ve çevresel sürdürülebilirliği önceleyen 
topluma hizmet faaliyetleri. 
 

ADÜ Veteriner Fakültesi ailesine katılmak, yalnızca bir mesleğin değil; aynı 

zamanda bir aidiyetin, bir bilincin ve bir vizyonun parçası olmaktır. 

 



AKADEMİK TAKVİMİ 

 

 

 

 

 

 


